PAGE
2

Решение

межведомственной комиссии по охране труда

 Кавалеровского муниципального района

11 октября 2018 г.                                                                            пгт Кавалерово

Об участии работодателей в проекте «Электронный инспектор» на сайте «Онлайн инспекция»
1. Рассмотрев информацию об участии работодателей в проекте «Электронный инспектор» на сайте «Онлайн инспекция», межведомственная комиссия по охране труда Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать  работодателям муниципального района:
1.1. проводить внутренний контроль (самоконтроль) соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права с помощью электронного сервиса Роструда «Электронный инспектор»
2. Решение межведомственной комиссии по охране труда Кавалеровского муниципального района разместить на сайте администрации Кавалеровского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на гл.специалиста по государственному управлению охраной труда администрации Кавалеровского муниципального района.
Главный специалист отдела по государственному
управлению охраной труда администрации
Кавалеровского муниципального района,

заместитель председателя

межведомственной комиссии   по охране труда

Кавалеровского муниципального района                                      А.Н. Высоцкая